beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione prae-

habita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostro-

rum consilio, Beatos Raphaelem Guı́zar Valencia, Philippum Smaldone, Ro-

sam Venerini et Theodoram Guérin Sanctos esse decernimus et definimus, ac

Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter

Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus

Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Octobris, anno

Domini bis millesimo sexto, Pontificatus Nostri altero.

EGO BENEDICTUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 47.813
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

SINUENSIS

In Mexico nova conditur dioecesis Sinuensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Venerabiles Fratres Raphael Romo Muñoz, Archiepiscopus Metropolita

Tigiuanaënsis, et Iosephus Isidorus Guerrero Macı́as, Episcopus Mexicalensis,

audita Conferentia Episcoporum Reipublicae Mexicanae, ab hac Apostolica

Sede antea petiverunt ut, quibusdam distractis territoriis a circumscriptio-

nibus ecclesiasticis suis, nova conderetur dioecesis ad satius consulendum

spirituali bono Christifidelium sibi creditorum. Nos quidem, Successor beati

Petri et supremus Pastor totius gregis Dominici, praehabito faventi voto

Venerabilis Fratris Iosephi Bertello, Archiepiscopi titulo Urbis Salviae et in

eadem Republica tunc Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Epi-

scopis admotae postulationi animarum saluti valde profuturae libenter con-

cedendum esse putavimus. Summa igitur Nostra potestate sequentia decer-

nimus. Ab archidioecesi Tigiuanaënsi separamus integrum territorium

paroeciarum: « Cristo Rey » de Ensenada, « Inmaculada Concepción de Marı́a »

de Mandadero, «Marı́a Auxiliadora » de Ensenada, «Nuestra Señora de Gua-

dalupe » de Francisco Zarca, « Santuario de Nuestra Señora de Guadalupe » de

Ensenada, «Nuestra Señora de Guadalupe » de Mandadero, «Nuestra Señora

del Carmen » de Ensenada, « Purı́simo Corazón de Marı́a » de Ensenada, « Pu-

rı́simo Corazón de Jesús » de Ensenada, « San Felipe de Jesús » de Ensenada,

« San José Obrero » de Ensenada, « San Judas Tadeo », Fracción Valle Dorado